АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	17 апреля 2013 г.

	№
	542

	г.Ухта,  Республика Коми

Об опубликовании правовых актов

администрации МОГО «Ухта»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47 Устава МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления администрации МОГО «Ухта», затрагивающие права, свободы и обязанности человека и подлежащие официальному опубликованию (обнародованию), в десятидневный срок со дня подписания направляются для опубликования в информационный бюллетень Совета и администрации МОГО «Ухта» «Город» (далее - информационный бюллетень «Город»).

2. Общему отделу Управления делами администрации МОГО «Ухта» обеспечить организацию подготовки, размножения и распространения информационного бюллетеня «Город».

Распространение информационного бюллетеня «Город» осуществляется в соответствии с прилагаемым к настоящему постановлению Перечнем мест размещения.

3. Установить следующий перечень сведений, содержащихся в каждом выпуске информационного бюллетеня «Город»:

1) название;

2) наименование учредителя;

3) порядковый номер и дату выхода в свет;

4) тираж;

5) фамилию и инициалы ответственного за выпуск специалиста общего отдела Управления делами администрации МОГО «Ухта»;

6) адрес и контактный телефон издателя;

7) пометку «бесплатно»;

8) знак информационной продукции.

2

4. Постановления администрации от 08.10.2007 № 2783 «О порядке публикации постановлений руководителя администрации МОГО «Ухта», материалов Управлений и отделов администрации МОГО «Ухта» в городских средствах массовой информации», от 03.09.2009 № 1831 «Об информационном обеспечении деятельности администрации МОГО «Ухта» признать утратившими силу.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Руководитель администрации

   И.В. Леонов

Перечень

мест размещения информационного бюллетеня «Город»

	№

п/п
	Наименование

учреждения (организации)
	Месторасположения
	Количество экземпляров

	1
	2
	3
	4

	1.
	Совет МОГО «Ухта»
	г.Ухта,
ул.Бушуева, д.11
	5

	2.
	Администрация МОГО «Ухта»
	г.Ухта,
ул.Бушуева, д.11
	50

	3.
	Контрольно-счетная палата МОГО «Ухта»
	г.Ухта,
пр-т Ленина, д.40
	2

	4.
	Территориальная избирательная комиссия города Ухты
	г. Ухта,
ул. Бушуева, д. 11
	2

	5.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом МОГО «Ухта»
	г.Ухта,
Пионергорский пр-д, д.2
	3

	6.
	Финансовое управление администрации МОГО «Ухта»
	г.Ухта,
ул.Бушуева, д.11
	3

	7.
	Муниципальное учреждение «Управление культуры» администрации МОГО «Ухта»
	г.Ухта,
пер.Чибьюский, д.14
	55

	8.
	Муниципальное учреждение «Управление                        образования» администрации МОГО «Ухта»
	г.Ухта,
ул.Первомайская, д.22
	25

	9.
	Муниципальное учреждение «Управление физической культуры и спорта» администрации МОГО «Ухта»
	г.Ухта,
ул.Кремса, д.1/10
	15

	10.
	Муниципальное учреждение «Управление архитектуры, градостроительства, землепользования и охраны окружающей среды» администрации МОГО «Ухта»
	г.Ухта,
ул.Бушуева, д.7
	5

	11.
	Муниципальное учреждение «Управление муниципального заказа» администрации МОГО «Ухта»
	г.Ухта,
ул.Первомайская, д.15
	3

	12.
	Муниципальное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»
	г.Ухта,
ул.Дзержинского, д.4а
	15

	13.
	Муниципальное учреждение «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»
	г.Ухта,
ул.Бушуева, д.10
	5

	14.
	Муниципальное учреждение Управление капитального строительства
	г.Ухта,
ул.Октябрьская, д.23
	2

	15.
	Муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального образования городского округа «Ухта»
	г.Ухта,
ул.Оплеснина, д.11
	10

	16.
	Ухтинский почтамт УФСП Республики Коми - филиала ФГУП «Почта России»
	г.Ухта,
ул.Мира, д.16
	100

	ИТОГО:

	300

_______________________________